

Styrelsen för

Arkitektur i Malmö AB

Org nr 559244-6651

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	5
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6
Underskrifter	8

Intyg om fastställelse

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att föreliggande balans & resultaträkning fastställts på bolagets ordinarie bolagsstämma 2023-06-23.

Stämman beslutade att det ansamlade resultatet skulle disponeras enligt styrelsens förslag. Jag intygar samtidigt att innehållet i årsredovisningen överensstämmer med originalet.

2023-06-23

Kamal Rifai*

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen och entreprenadbranschen.

Föreliggande räkenskapsår är bolagets tredje verksamhetsår.

Styrelsen bedömer att resultatet kommer att förbättras under kommande år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 780 494	1 506 290	419 063
Resultat efter finansiella poster	-104 146	190 233	159 911
Soliditet (%)	31%	39%	49 %

*Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel till förfogande

Balanserad vinst		204 777
Årets resultat		-16 138
Summa		188 139

Styrelsen föreslår att årets resultat kr -16 138 disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	188 139
-------------------------	---------

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

K O P I A

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01	2021-01-01
		2022-12-31	2021-12-31
Nettoomsättning		1 631 136	1 380 610
Övriga rörelseintäkter		149 358	125 680
		1 780 494	1 506 290
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-420 951	-12 356
Övriga externa kostnader		-299 110	-320 662
Personalkostnader	2	-1 148 105	-869 925
Avskrivningar av materiella och imateriella anläggningstillgångar	3	-15 126	-113 114
Rörelseresultat		-102 798	190 233
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-1 348	-
Resultat efter finansiella poster		-104 146	190 233
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		-104 146	190 233
Bokslutsdispositioner		87 508	
Bokslutsdispositioner	6	-	-47 608
Skatt på årets resultat		-	-31 377
Årets resultat		-16 638	111 248

K O P I A

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
	7		
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och verktyg		520 984	210 090
		<u>520 984</u>	<u>210 090</u>
Summa anläggningstillgångar		520 984	210 090
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Hysesdeposition		18 096	18 096
Övriga fordringar		200 593	126 637
Summa fordringar		<u>218 689</u>	<u>144 733</u>
			144 733
Kassa och bank			
Summa Kassa och bank		<u>7 831</u>	<u>392 486</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>226 520</u>	<u>537 219</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>747 504</u>	<u>747 309</u>

K O P I A

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	8		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (250 aktier)		25 000	25 000
Reservfond		—	—
		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		229 777	93 529
Årets resultat		-16 638	111 248
Summa fritt eget kapital		<u>213 139</u>	<u>229 777</u>
Summa eget kapital		<u>238 139</u>	<u>254 777</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	9	—	87 508
		<u>—</u>	<u>87 508</u>
Långfristiga Skulder			
Lån från aktieägare		267 284	162 828
Övriga långfristiga skulder		—	—
Summa långfristiga skulder		<u>267 284</u>	<u>162 828</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörskulder		—	—
Skatteskulder		31 617	57 859
Övriga skulder		—	—
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	235 464	209 336
Summa kortfristiga skulder		<u>267 081</u>	<u>267 196</u>
Summa skulder		<u>554 365</u>	<u>430 024</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>747 504</u>	<u>747 309</u>

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Belopp i kr	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

K O P I A

Tilläggsupplysningar

Belopp i kr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som följer av BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden. Avskrivning sker över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella och immateriella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

K O P I A

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Medeltalet anställda</i>		
Varav män	<u>2</u>	<u>2</u>
	1	1
Löner, andra ersättningar och sociala kostnader		
Löner	764 506	589 718
Sociala kostnader	<u>262 269</u>	<u>195 041</u>
(Varav pensonskostnader 0)	<u>1 026 775</u>	<u>784 759</u>

Not 3 Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
Inventarier, verktyg och installationer	<u>15126</u>	<u>113 114</u>

K O P I A

202307251263

Arkitektur i Malmö AB

2022-01-01 - 2022-12-31

Not 4 Ränteintäkter och liknande resultatposter	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31

-	-
---	---

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31

427	-
-----	---

Not 6 Förändring av periodiseringsfonder

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond årets återföring	87 506	-
Periodiseringsfond årets avsättning	-	47 608
	87 506	47 608

Upplysningar till balansräkningen

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början och slut	369 664	233 607
Nyanskaffningar	326 020	136 057
Utgående anskaffningsvärden	695 684	369 664

Akkumulerade avskrivningar enligt plan

Vid årets början	159 574	46 460
Årets avskrivning enligt plan	15 126	113 114

Planenligt restvärde vid årets slut	520 984	210 090
-------------------------------------	---------	---------

Not 8 Eget kapital	<i>Aktie kapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	25000	-	204 777
Årets resultat	-	-	- 16 638
Vid årets slut	25000	-	188 139

Not 9 Periodiseringsfonder

Periodiseringsfonder	-
----------------------	---

K O P I A

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31
Kostnader för arbetskraft	198 363
Övriga poster	37 101
	<u>235 464</u>

Malmö 2023-06-23



Kamal Rifai

~~K O P I A~~

2023072512633